
PRoToKoŁNRxVI/2oL6

z sesji Rady Gminy w Nowym Kawęczynie
odbytej 3 1 marca 2016 r.

w sali konferencyjnej
Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie

Novry Kawęczyn, dnia 31.03.201,6 r.



Ad" 7 Otuląrcie XW - e1 Seqrź Radg Gmźng.
Przewodnicząca Rady Gminy w Nowym Kawęczynie MaŁgorzata

Meszka o godzinie 11.05 otworzyła XVI sesję Rady Gminy w Nowym
Kawęczynie.

Ad. 2 Stuierdzenie prątDomocnoŚci obrąd.
Po powitaniu radnych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego
składu Rady wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych decyzji lźstę obecności radngch,
sołtgsóul orą,z goŚci stanouliq załqcznźkż nr 7, 2, 3 do niniejszego
protokołu.

Osoby nieobecne:
Antoni Michalski - usprawiedliwiony.

Ad. 3 Przgięcźe porzqdku obrąd.
Przewodnicząca Rady Gminy Małgorzata Meszka przypomniała,

żę porządek XVI-ej sesji Rady Gminy w Nowym Kawęczynie
przedstawia się następująco :

1, Otwarcie XVI-ej Sesji Rady Gminy.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z obrad XV-ej Sesji, która odbyła się w dniu

28 stycznia 2016 r.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy o podjętyctt działaniach w okresie

między Sesjami Rady, a zwłaszcza z wykonania uchwał Rady
Gminy.

6. Rozpatrzenie projektów uchwał i ic}:. przyjęcie lub zajęcie
stanowiska.

7. Interpelacje, zapytania radnych i sołtysów, oraz wolne wnioski.
8. Zakończęnie obrad.

Proponowany porządek obrad stanowi załqcznłk nr 4 do
niniej szego protokołu.

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z obrad XV-ej Sesji, która odbyła się
w dniu 28 stycznia 2016 t.
Przewodnicząca M. Meszka przypomniała, ze Protokół Nr X\I 12016

zXY sesji Rady Gminy, która odbyła się 28 stycznia 2016 r. znajduje się
na sali. Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie
przyjęcia protokołu Nr XV/2016. Rada Gminy w obecności 14 radnych
uczestniczących w posiedzeniu jednogłośnie przyjęła protokół z XV-ej
sesji.
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Ad. 5 Sprawozdanie Wójta Gminy o podjętych działaniach w
okresie rniędzy Sesjami Rady, a zutłaszcza z wykonania
uchwał Rady Gminy"
Na XV Sesji Rady Gminy, która odbyła się 28.01 .2016 r. zostały

podjęte niżej wymienione uchwały:
1. Uchwała Nr XV 16512016 z dnia 28 s§rcznia w sprawie

uchwalenia budzetu na2O16 rok.
Wójt gminy poinformował, że trwa postępowanie w sprawie
wydania decyzji środowiskowej, ponieważ odcinek drogi Trzcianna
-Doleck planowany do remontu jest dłuższy niż I km. Wszystko
wskazuje na to żę Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
powinna odstąpić od sporządzenia raportu środowiskowego.
Wtedy moglibyśrny złoĘć dokumenty do starostwa o wydanie
pozwolenia na budowę.
Do końca września był termin na składanie wniosków o
dofinansowanie remontów dróg. We wtorek odbyło się spotkanie z
Marszałkiem Bagieńskim, które dotyczyło finansowania naszych
zadan z funduszy unijnych i funduszu gruntów rolnych.
Obecnie inwesĘcje są na etapie projektowania. W ciągu miesiąca
będą gotowe dokumentacje projektowe.
Na posiedzeniach komisji była mowa o ewentualnych zmianach w
budżecie. Obecnie nie ma mowy o zmianach, bo nie było
ostatecznych wysokości subwencji, dotacji i podatku
dochodowego. Na stronie ministerstwa już są te informacje.
najprawdopodobniej wczoraj się ukazały. Wartości kształtują się
różnie, jedne z dochodów są wyższe inne niższe. W zasadzię
wychodzimy na tę wartość, którą planowaliśmy w budzecie.
W kwietniu mamy planową sesję i wtedy będzierny rozrnawiali i
planowali zmiany do budzetu gminy.

2. Uchwała Nr XV 16612016 z dnia 28 sĘcznia w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy
Kawęczyn na lata 2OI6-2OL9.

3. Uchwała Nr XV167 12016 z dnia 28 sĘcznia w sprawie udzielenia
pomocy dla Powiatu Skierniewickiego.
Środki, o których mowa w uchwale pTzeznaczaTIe są na
finansowanie psychologa. Gmina udziela pomocy dla powiatu.
Aby dzieci z naszej gminy mogły bezpłatnie korzystac z porad
Iekarza.

4. Uchwała Nr XV l6812016 z dnia 28 sĘcznia w sprawie wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości.

Ponadto w okresie międzysesyjnym zostały podjęte następujące
zarządzenia:
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1. Zarządzenie Nr 2l2016 z dnia 29
planie finansowym Urzędu Gminy

2. Zarządzenie Nr 3/2016 z dnia 4
budżecie gminy na 2016 rok

stycznia 2016 r. w sprawie zmian
Nowy Kawęczyn na 20 16 rok

lutego 2016 r. w sprawie zmian w

3. Zarządzenie Nr 412016 z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie zmian w
planie finansowym Urzędu Gminy Nowy Ka,węczynna2016 rok

4. Zarządzenie Nr 5/2O16 z dnia 4 lutego 2016 r. w sprawie powołania
komisji dla wyboru oferĘ na realizację zadania ptzez organizacje
pozytku publicznego
W ramach konkursu wpłynęły 3 oferty:
1) Gminnego Klubu Sportowego Manchatan,
2) Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy Wojownik,
3) Żyrardowskie Towar4ystwo Cyklistów.
Na realizację zadania gmina przeznaczyŁa 35.000,00 zł, które zostały
podzielone między 3 oferentów w następujący sposób:
1) Gminnego Klubu Sportowego Manchatan - 30.000, OO zŁ;

2) Miejski Międzyszkolny Klub Sportowy Wojownik - 4.000,0O zł
3| Żyrardowskie Towarzystwo Cyklistów - 1.0O0,0O zł.

5. Zarządzenie Nr 6l2016 z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie ogłos zenia
konkursu na opracowanie projektu graftcznego 1ogo Gminy Nowy
Kawęczyn
Dziś jest ostatni dzień składania ofert. Do tej pory wpłynęło 13 ofert,
ale do końca dnia pewnie będzię jeszcze kilka. Wstępnie komisja
konkursowa planuje posiedzenie na 5 kwietnia br.

6. Zarządzenie Nr 712016 z dnia 8 lutego 2016 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania
pracowników Urzędu Gminy w Nowym Kawęczynie

7. Zarządzenie Nr 812016 z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie
Wznaczenia jednostki do realizacji zadan w zakresie świadczenia
wychowawczego
Od jutra rusza żw. program 50O+. Wójtowie mieli obowiązek
Wznaczyć jednostkę, która będzie realizowała zadania w ramach tego
programu. W naszyrr. przypadku jest to Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej. Wcześniej była zrniana w statucie GOPS, miało nastąpić
przeniesienie pracownika. Tęrazjest to ręalizowane razem z tęmatern
programu 500+. W ramach składu który obowiązuje Pani Anna
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Kołodziejek zajmuje się realizacją zadań wynikających z programu.
Do przyjrnowania wniosków będą zaangażowane 3 osoby, a jeśli
będzie taka potrzeba to będzie więcej osób. Od jutra zobaczymyjak to
będzie funkcjonowało. Na początku będzie też testowany program
informatyczny. Z mediów wiadomo, że rnożna złoĘc wniosek
osobiście, przez banki, przez E-PUAP. Termin na złożenie wniosku to
trzy miesiące. W takim przypadku będzie wypłacone świadczenie z
wyrównaniem od kwietnia. 3 miesiące rna też GOPS na wydanie
decyzji. Najprawdopodobniej na sali będzie uruchomione jedno
stanowisko do przyjmowania wniosków.

B. Zarządzenie Nr 9/2016 z dnia 4 marca 2016 r. w sprawie zmian w
budzecie gminy na2016 rok

9. Zarządzenie Nr 10/2016 z dnia4 marca2016 r. w sprawie zmian w
planie finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na20 16 rok
Zarządzenia te doĘczą zwiększenia środków na program 500 plus.
Jest to dotacja, wiec możemy wprowadzić do budzetu na podstawie
zarządzertia, a nie uchwały. Otrzymaliśmy 6.000,00 zŁ na
uruchomienie programu. Środki na koszĘ obsługi Liczy się od kwo§
wypłaconych świadczeń. W Wm roku jest to 2 o/o, a od następnego
I,5o/o. Kwota świadczen na ten moment została podawana
szacunkowo. Po przyjęciu wniosków będzte weryfikowana.

Trwa postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o

środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia
dla firmy UDS. Wnioskodawca przewiduje rozbudowę drukarni, montaż
nowych urządzeń. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska wydał
decyzję pozyĘwną bez obowiązku sporządzenia raportu oddziaływania
na środowisko. Dla firmy jest to korzystna sytuacja, bo sporządzenie
raportu pociąga za sobą dodatkowe koszty oraz przedłuża w czasie
procedurę.

Wójt poinformował równiez o Ęm, że został złożony wniosek
dotyczący budowy chlewni w Rawiczowie. Wniosek złożony jest na
podstawową liczbę DJP, czyli ok. I4O szt. zwierząL Na dzień dzisiejszy
zŁożony wniosek jest niekompletny. Urbanista przygotował pismo
doĘczące uzupełnienia nięzbędnych dokumentów. Jeśli w ciągu 7 dni
wniosek zostanie uzupełniony to będzie prowadzone dalej postępowanie.
W sytuacji gdy wniosek nie zostanie uzupełniony to zostanie
pozo staw iony b ez t ozp atr zenia.

Radny Nowakowski miejscowości takie jak Rawiczów i
Prandotów mają szanse na ściągnięcie mieszkańców do naszej gminy.
Dodał, że dobrze byłoby zrobić rozeznarlie wśród mieszkańców co o
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sądzą o sąsiedzt,wie z chlewnią. Skierował prośbę do wójta, aby podjąć
wszelkie mozliwe działania w celu poinformowania o tym fakcie jak
naj wię ks zej zaintere sowanych.

Wójt odpowiedział, że takie rozeznanie zostało zrobione. Tereny
Prandotowa i Rawiczowa nadają się na tereny mieszkaniowe ze względu
na klasę gleby. Są tam gleby klasy 5 i kawałek 6. Przypomniał też, żę nię
jest stroną w postępowaniu, a organem który przeprowadza
postępowanie. W zuria7,ku z tyrn postępowanie musi być przeprowadzone
w taki sposób, aby wszyscy byli równi wobec prowadzonego
postępowania. Każdy ma prawo korzystania z protestów i innych
mozliwości. Najgorsze co rnoże być, to fakt, że organ stanie się stroną w
postępowaniu. Jest mowa dziś o tym wniosku, żeby było o tym
wiadomo. W postępowaniu będzie informowany jak największy krąg
osób, na które inwesĘcja rnożę mieć wpływ. Sama informacja o tego
typu działaniach daje możliwość mieszkańcom odniesienia się do tych
planów.

Radny Nowakowski zapytał jaki jest sposób komunikowania o
tego typu rzeczach? Czy jest to tylko tablica ogłoszen?

Wójt właściciele działek, których inwestycja doĘczy, którzy są
zainteresowani są powiadamiani nie tylko w sposób aruyczajowo
przyjęW, ale również indywidualnie.

Radny Nowakowski - chodzi o zachowanie terminów, o to by
poinformować radnych, sołĘsów o zbliżającym się terminie na
odwołanie, po to by móc we właściwym czasie odpowiednio zareagować.

Wójt - radna wcześniej pytała o tą inwesĘcje. Teraz juz jest
złożony wniosek. Dziś miał być projekt pisma od urbanistki o
uzupełnienie wniosku. Być możę nie będzie w ogóle postępowania.

Radna Dyszkowska zapytała do kiedy można się odwołać i czy
jako stowarzyszenie mogą wystąpić o informację

Wójt nie ma terminu, ponieważ nie toczy się jeszcze
postępowanie. Stowarzyszenie może wystąpić o informację.

W piątek odbyło się spotkanie z Dyrektorem funduszy
europejskich dotyczące rozliczenia inwestycji "E- szkoŁa pomysłem na
zrównoważony rozwój gminy Nowy Kawęczyn" ręalizowanej w ramach
programu RPO.

Zarząd Dróg Wojewódzkich prowadzi na naszym terenie
inwestycję na odcinku 10 km. Jesteśmy w stałym kontakcie z
przedstawicielami zarządu, in spektor arni nadzoru. Problemy z wjazdami
czy zjazdami naleĘ zgłaszać do gminy, aby wcześnie reagować, jeśli
będzie potrzeba przeprojektowania. Wcześniejsze wnioski mają być
pozytywnie rozpatrzorue. W Nowym Kawęczynie droga będzie rozebrana
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w całości. Prowadzorle byŁy rozrnow z zarządern, bo po przebudowie
drogi będzie trudno wejść w pas drogowy zarówno z wodociągiem jak i
projektowaną kanalizacją. przy doĘchczasowych rurach będą polożone
rury 1oo mm, żeby właściciel nie musiał wszczynać procedury i w
przypadku awarii wŁoĘ się drugą rurę. wójt poinformował panią sołqrs,
żę niezbędne będzie spotkanie z właścicielami dziaŁek w sprawie
przyłączy do działek, tam gdzie jeszcze nie zostały one wykonane. Po
remoncie drogi wykonanie nieplanowanego wcześniej przyłącza nie
będzie mozliwe. Gwarancja obejmuje okres 10 lat i w tym okresie nie
będzie mozliwości na dziaŁania w pasie drogowym.

wójt dodał, że kończą się spotkania w ochotniczych strazach
Pożarnych. Ostatnie odbędzie w sobotę w OSP w Trzciannie. W
niektórych jednostkach są nowe zarządy. Odbyły się tez posiedzenia
komisji Rady Gminy, na których szczegółowo zostały omówione projek§
uchwał.

Brak pytań do sprawozdania przedstawionego przez Wójta
gmlny.

Ad. 6 Rozpattzenie projektów uchwał
zaięcie stanowiska.
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała

następujących sprawach:

i ich przyjęcie lub

projekĘ uchwał w

1. iów rekrutacii h szkół podstawowvch i
qimnazium. dla których orqanem prowadzącvm iest Gmina Nowv
Ka,węc4ln

przewodnicząca Rady Gminy zarządziŁa głosowanie w sprawie
przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w
posiedzeniu - 14 głosami ,za" przy 0 głosach ,przeciw" oraz O głosach
,,wstrz,lrmujących" podjęła Uchwałę Nr XVI/69|2OI6 - która stanowi
załqcznik nr 5 do niniejszego protokołu.

2. wvrazenia zgodv na zbycie nieruchomości
przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie

przyjęcia proj ektu Uchwały.

Rada Gminy w obecnośc i 14 radnych uczestnic zących w
posiedzeniu - 14 głosami ,za" przy O głosach ,,przecilli' oraz O głosach
,,wstrzymujących" podjęła Uchwałę Nr XVI/70|2OL6 - która stanowi
załqcznik nr 6 do niniejszego protokołu.
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3. przvięcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnvmi oraz
zapobieqania bezdomności zwierząt na terenie Gminv Now_,r
Kawęczvn w 2016 roku

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie
przyjęcia proj ektu Uchwały.

Głos zabrał Wójt informując zebranych^, że państwo radni
dyskutowali na ten temat na komisjach. Program podejmowany jest
corocznie. Program musi być uzgodniony przed Powiatowego Lekarza
Weterynarii, koła łowieckie i stowarzyszenia zajmujące się opieką nad
zurierzętarni. Wszystkie uzgodnienia uzyskano. Były wniesione małe
poprawki do programll, ponieważ Powiatowy Lekatz Weterynarii miał
uwagi. Poprawiono program zgodnie z wytycznymi. Gmina ma
podpisaną umowę ze schroniskiem w Skierniewicach, w którym mamy
obecnie dwa psy. Wyłapanie, opieka weterynaryjna, sterylizacja i roczne
koszty utrzymania wynoszą w granicach 4OO0,0O zł. 10 zł koszĄe
dzięnne wyżywienie psa. Nie ma podstaw do kwestionowanie opieki w
tym schronisku. Wójt skierował do zebranych prośbę o wspólne dobre
gospodarowanie w zakresie bezdomnych zwierząt. W ciągu roku, jeśli
będzie konieczność, to 1 psa wyłapiemy.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w
posiedzeniu - 14 głosami ,,za" przy 0 głosach ,,przeciw" oraz O głosach
,,wstrzymujących" podjęła Uchwałę Nr XVI/7L|2OL6 - która stanowi
załqcznźk nr 7 do niniejszego protokołu.

4. nie wvrerżenia zqodv na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w
2OI7 roku

Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie
przyjęcia proj ektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w
posiedzeniu - 13 głosami ,,za" podjQła Uchwałę Nr >§IIl72l2Ot6 - która
stanowi załqcznźk nr 8 do niniejszego protokołu.

5. zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budzetu gmin.,r
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie

przyjęcia proj ektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w
posiedzeniu - 13 głosami ,,za" przy O głosach ,,pTzeciw" oraz l głosie
,,wstrzymującym" podjęła Uchwałę Nr XVI/73|2OL6 - która stanowi
załqcznźk nr 9 do niniejszego protokołu.

6. zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na terenie Gmin.,r Nowv kawęczyn

Protokół Nr XVI/2016 z dnia 31 marca 2016 r. Strona 8



Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie w sprawie
przyjęcia proj ektu Uchwały.

Wójt poinformował, że projekt przygotow5rwany był na komisjach.
Na posiedzeniu komisji Mienia Komunalnego i Finansów wójt nie był
obecny. W celu ustalenia stawki była liczona średnia ze wszystkich
komisji. Ostatni raz młiększarue stawki miało miejsce w 2OII roku.
Stawka opłat za wodę jest najniższa na terenie całego powiatu
skierniewickiego. Stawka opłaty zawodę była najniższa i po regulacji też
jest najniższa. W jednej z grnin cena wody wynosi ponad 5 zł, a ścieki
ponad 7 zł"

Ścieki dowożone będą kosztowaŁy 57,99 zŁ zabeczkę.
Po podwyzce stawka opłaty za wodę wyniesie 2, 16 zł z vat. Na

komisjach mówiono, że dochód ze wzrostu cen w większości
przeznaczony będzie na wymianę wodomierzy. W tym roku zostaną
wymienione w Trzciannie, Suliszewie, Prandotowie i rnoże jeszcze w
Rawiczowie. Wymiana nastąpi komisyjnie 3 osoby, w tym konserwator.

Rada Gminy w obecności 14 radnych uczestniczących w
posiedzeniu - 13 głosami ,,za" prTy O głosach ,,przeciw" oraz L głosie

,,wstrzymującym" podjęła Uchwałę Nr Xt/I/74l2OL6 - która stanowi
załqcznźk nr 70 do niniejszego protokołu.

Ad. 7 Interpelacje, zapgtanźa radngch oraz utolne ulnźoski.
SołĘs ZdzięcLlowicz zgłos7ła, że w Strąybodze jest most do

remontu. Do wymiany jest 5 podkładów. Ponadto zgłosiŁa, że chodnik do
Podstrobowa jest do czyszczenia.

Radny Grabowski dwa pytania do Pana Wójta. Pierwsze
doĘczy kosztu realizacji uchwały nr 60 z 2015 roku. Drugie pytanie:
Kiedy zostanie uzupełniona strona internetowa BIP? Ponadto radny
poinformował Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o zrnianie zdania.
Poprosił go o pisemną odpowiedź na złożone wnioski. W dalszej
kolejności radny zapytał Panią Dyrektor Karbowiak na jakim etapie jest
toczący się proces sądowy oraz o zakres wykorąystania tabletów w
szkole.

Dyrektor Gimnazjum w Strzybodze Małgorzata Karbowiak
poinformowała, że proces o który zapytał radny Grabowski doĘczy
zapłaty za 3 godziny ponadwymiarowe. Naucąyciel, który realizował
godziny świetlicy złoĘł w sądzie pozew o zapłatę za godziny dydaktyczne
a nie za godziny świetlicy. Dokonał przeliczenia godzin świetlicy dzieląc
przepracowany czas przęz 45 minut i wyszły mu godziny dydakĘczne.
W pierwszej instancji sąd uznał, że wynagrodzenie za godziny
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nadliczbowe wypłacono prawidłowo. Pracownik odwołał się. Tęraz
czekanny na rozstrzygnięcie sądu"

Dyrektor Karbowiak poinformowała też, że zarówno ona jak i Pan
wójt miała okazję widzieć, że tableĘ są w szkole wykorzystywane.
Dodała, że tablety wykorzystywane są racjonalnie, co nie znaczy, że w
100 %" Szkoła nie zrezygnowała z podręczników. Szczegółowa
informacj a w zakresie wykorąystania tabletów może byc przygotowana
na kolejną sesję lub na posiedzenie komisji oświaĘ, kultury i sportu.
Dyrektor powiedziała, że nauczyciel matematyki korzysta z tabletów na
każdej lekcji. Inni naucąyciele również wykorzystują tablety, między
innymi informa§k. Naucz,lrciele są w trakcie nauki obsługi. Ponadto
tableĘ to też rzutnlk| tablica interakĘrwna. W kłżdej klasie jest
bezprzewodowe połączenie z Internetem. Dodała, że jest zadowolotla z
tabletów i ich wykorzystania, ale dostrzega problemy zgłaszane przez
nauczycieli.

Ad. 8 Ząkończenie obrąd.
przewodnicząca Rady wobec zręalizowania porządku obrad,

o godz. 12.15 zamknęła XVI sesję Rady Gminy w Nowym Kawęczynie.

protokołowała:

Sylwią Pijanka
<:jł'cłn4,--

Sekretarz Gminy

Przewodniczyłaz
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